
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 3 » июня 2025 года № 383

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 11 апреля 
2023 года № 206 «Об организации деятельности 
муниципального проектного офиса»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского района и ее структурных 
подразделениях, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 10 января 2022 года 
№ 5-уг «Об организации проектной деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный район 
Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального проектного офиса администрации

1. Внести в Состав муниципального проектного офиса администрации Тайшетского 
района, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 11 апреля 2023 
года № 206 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 15 мая 2024 года 
№ 433, от 20 сентября 2024 года № 1051) (далее -  Состав), следующие изменения: 

вывести из Состава:
Кожевникову Елену Анатольевну;
Пулярова Евгения Валерьевича;
Семчишину Ларису Васильевну; 
ввести в Состав участниками 

Тайшетского района:
Вьюнову Наталью Геннадьевну -  начальника Управления образования администрации 

Тайшетского района;
Дмитриченко Екатерину Александровну -  и.о. начальника Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Тайшетского района;
Никитина Владимира Сергеевича - председателя Комитета по управлению муниципальным 

имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации 
Тайшетского района;

абзац одиннадцатый Состава изложить в следующей редакции:
Яцино Ирина Владимировна -  и.о. Управляющего делами администрации Тайшетского 

района.
^правления делами администрации Тайшетского 

зление на официальном сайте администрации
2. Начальнику отдела информати; 

района Жамову Л.В. разместить 
Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин


